
  

 

  

 
 
 

1/1 

Správa železnic, státní organizace 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 

IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 

www.spravazeleznic.cz  

Stavební správa západ 
Sokolovská 1955/278 

190 00 Praha 9 

 
 

 

Váš dopis zn.  

Ze dne  

Naše zn. 32460/2021-SŽ-SSZ-OVZ 

  

Vyřizuje Lenka Pluhařová 

Mobil +420 601 084 416 

E-mail 
 

Pluharova@spravazeleznic.cz 

  

Datum 4. listopadu 2021 

 

 

ROZHODNUTÍ A OZNÁMENÍ ZADAVATELE O ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

 

Název zadavatele:  
Správa železnic, státní organizace  
Sídlo zadavatele:  
Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka A 
48384; IČO: 70994234; DIČ: CZ70994234 

Zástupce zadavatele:  
organizační jednotka Stavební správa západ 

Sokolovská 1955/278, 190 00 Praha 9  

zastoupená Ing. Petrem Hofhanzlem, ředitelem Stavební správy západ 

 

Název veřejné zakázky: 

Dokumentace pro společné povolení, hodnocení ekonomické efektivnosti a výkon 
autorského dozoru  

 „Zajištění bezbariérového přístupu a rekonstrukce podchodu v 
Tuklaty zast.“ 

ISPROFIN/ISPROFOND: 3273214993 / 5213510041 

Evidenční číslo zakázky: 61821316 

 

Zadavatel tímto ruší zadávací řízení v souladu s čl. 17 odstavec b) Výzvy k podání nabídky na 
podlimitní veřejnou zakázku č.j. 29064/2021-SŽ-SSZ-OVZ na zpracování Dokumentace pro 

společné povolení, hodnocení ekonomické efektivnosti a výkon autorského dozoru. 

 

Jedná se o veřejnou zakázku při výkonu relevantní činnosti ve smyslu ustanovení § 153 odst. 1 
písm. f) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek ve znění pozdějších právních 
předpisů (dále jen „zákon“). V souladu s ustanovením § 151 odst. 1 „zákona“ je tato zakázka 
sektorovou veřejnou zakázkou a zadavatel tuto veřejnou zakázku, v souladu s ustanovením § 
158 odst. 1 nezadává v zadávacím řízení podle „zákona“. 
 

V rámci výše uvedeného zadávacího řízení nebyla doručena žádná nabídka. 

 

 

……………………………………………………… 

Ing. Petr Hofhanzl  

ředitel Stavební správy západ 

(podepsáno elektronicky) 

http://www.spravazeleznic.cz/
file:///C:/Users/pluharova/Desktop/Práce/Elektronicky%202020/93.%20Rekonstrukce%20mostu%20v%20km%20204,560%20trati%200581%20Žatec%20(mimo)%20-%20České%20Zlatníky%20(mimo)%20(vč.%20Obrnice)%20-%20(DUSP%20v%20podrobnostech)/Pluharova@spravazeleznic.cz


Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 2049184

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 03ad55e7-fe7a-4e42-9e93-828ebd26dc3a

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Lenka PLUHAŘOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 04.11.2021 06:49:00


		2021-11-04T05:49:21+0000


		2021-11-04T08:45:03+0100
	Petr Hofhanzl d8a2f33beec2de979b4e68aafc23f181ba8fdb5a
	Podepsáno elektronicky




